Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 171

LI внеочередная сессия с.Пайгусово
III созыв • от 18 июня 2024 года

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов
Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального

района Республики Марий Эл четвертого созыва

В соответствии с пунктами 1, 1', 2 и 5 статьи 8 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике
Марий Эл», пунктом 2 статьи 8 Устава Пайгусовского сельского поселения
Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл Собрание
депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о .

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Пайгусовского
сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики
Марий Эл четвертого созыва на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - «ВМарийЭл»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://newsmariel.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

https://newsmariel.ru